
 

 
 

                                                                                                  Prot. 950 R.146 del 09/05/2019                                                                

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 

 

DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 
 
 
 

Il Direttore 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/05/2019; 

 

 

Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di una borsa di studio BDR JUNIOR 

n. 7/2019 Prot. 794 R.129 del 16/04/2019 scadenza 06/05/2019 dal titolo “Sviluppo e 

implementazione di strumenti software per il controllo di gassificatori a letto fluidizzato”  

ING-IND/09 – Responsabile scientifico Prof. Domenico Borello; 

 

 

 

DISPONE 

   

 

che la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica, per il conferimento della  

borsa di studio di cui al predetto Bando, sia così composta: 

 

  

- Domenico Borello; 

- Franco Rispoli; 

- Paolo Venturini. 

 

 

Il Direttore invita la commissione a procedere. 

 

 

 

          F.to Il Direttore 

                Prof. Paolo Gaudenzi 

 

 

   


